
Příloha k provoznímu řádu RS Harrachov  
 

 

 

 

 

 

 

 

OPATŘENÍ v souvislosti s pandemií COVID-19 

Dovolujeme si Vás požádat, v souladu se zákonem o ochraně veřejného zdraví, 

o dodržování povinnosti dodržování pravidel a zároveň o dodržování zvýšených 

hygienických opatření. 

V rekreačním zařízení je k dispozici ve vstupní hale, v kuchyni a na toaletách dezinfekce. 

Při pohybu v uzavřených prostorách a vyšší koncentrací osob je nejúčinnější prevencí 

nosit roušku/respirátor (respirátory třídy FFP2 / KN 95, nanorouška). Dodržujte 

bezpečné rozestupy alespoň 2 metry od ostatních osob. Mimořádná opatření a více 

informací naleznete na www.koronavirus.mzcr.cz, kde probíhá aktualizace vládních 

nařízení, které jsou nutné dodržovat. 

Zvýšenou měrou dbáme na závěrečný úklid pokojů, kontaktní plochy, kliky, vypínač atp. 

dezinfikujeme. Pokoj po odhlášení zůstává v karanténě až 48 hodin. Každý klient zároveň 

zodpovídá za provedení dezinfekce veškerých věcí ve společných prostorách objektu, 

které sám použil. Vzhledem k probíhajícím doporučeným epidemiologickým opatřením 

nebude společné nádobí k dispozici. Z tohoto důvodu doporučujeme využívat v průběhu 

pobytu vlastní nádobí. RS Harrachov není uzpůsobeno pro zabezpečení zvýšených 

opatření, neboť zde není možné mýt nádobí při teplotě nad 60 °C. Provozovatel tedy 

nezodpovídá za případné vzniklé škody týkající se nákazy. 

Děkujeme Vám za respektování daného stavu a za Váš zodpovědný a ohleduplný přístup. 

RSHARRACHOV-CHATADS 


